
Държавна психиатрична болница - Церова кория 

РЕШЕНИЕ 
№ . ^ / 2 5 . 0 8 . 2 0 2 1 г . 

За определяне на изпълнител в обществена поръчка по рамково споразумение с 
предмет: „Доставка на лекарствени продукти за нуждите на Държавна 

психиатрична болница - Церова кория по рамково споразумение № РД-11-
151Д9.03.2021г." 

На основание чл.22, ал.1, т.6 и чл.108,т.1, във връзка с чл.109 от Закона за 
обществените поръчки (ЗОП), във връзка с §137 от Преходните и заключителни 
разпоедби на закона за изменение и Допълнение на ЗОП и във връзка с рамково 
споразумение № РД-11-151 / 19.03.2021 г., сключено от Министъра на 
здравеопазването, в качеството му на централен орган за покупки в сектор 
„Здравеопазване" и Покана с изх. № 1116 / 03.08.2021г. и след запознаване с 
протокола от дейността на комисия, назначена със Заповед № 56/12.08.2021 г. за 
подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите на участниците в 
процедура за възлагане на обществена поръчка по рамково споразумение с предмет: 
„Доставка на лекарствени продукти за нуждите на Държавна психиатрична болница 
- Церова кория по рамково споразумение № РД-11-151/19.03.2021г." 

РЕШИХ: 

I. УТВЪРЖДАВАМ протокола от дейността на комисия, назначена със Заповед 
№ 56/12.08.2021 г. за подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите на 
участниците в процедура за възлагане на обществена поръчка по рамково 
споразумение с предмет: „Доставка на лекарствени продукти за нуждите на 
Държавна психиатрична болница - Церова кория по рамково споразумение № РД-
11-151/ 19.03.2021г." от 12.08.2021г. - 24.08.2021г. 

Н.ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в откритата процедура съгласно 
критерия за оценка „най-ниска цена", както следва: 
Анатомо-
терапевтичен код 
/АТС-код/ 

Международно 
непатентно 
наименование /INN/ 

Начин на приложение Мярка Забележка Необходим 
брой мярки 

Участници 

N01ВВ02/С01ВВ01 Lidocaine парентерална mg 10000 1."С0ФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 
2.'ТЪРГОВСКА ЛИГА • ГАЦ" АД 

N02BB02 Metamizole sodium парентерална mg 300000 1ДАНСОН БГООД 
1.-СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД 

N03AF01 Carbamazepine перорална твърда mg 500000 1."ФАРКОЛ" АД 
2.нФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 

N03AG01 Valproic acid парентерална mg 40000 1."ФАРК0Л" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
3."С0ФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 
4."МЕДЕКС" ООД 
5."МАРИМПЕКС • 7" ЕООД 

N03AG01 Valproic acid перорална твърда mg 33000000 1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 

N04AA02 Biperiden перорална твърда mg 350000 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 

N05AA01 Chlorpromazine парентерална mg 130000 1 ."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N05AB02 Fluphenazine парентерална mg 25000 ГФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
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N05AD01 Haloperidol парентерална mg 13000 1 ."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N05AD01 Haloperidol перорална твърда mg 225000 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N05AF01 Flupentixol пареЛ-ерална mg 10000 1 ."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N05AF05 Zuclopenthixol парентерална mg 40000 1 ."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N05AH03 Olanzapine перорална твърда mg 150000 1."ФАРК0Л" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
3."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N05AH04 Quetiapine перорална твърда mg 1950000 1."ФАРКОЛ" АД 
2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 
3."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 

N05AL05 Amisulpride перорална твърда mg 3600000 1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 

N05AX08 Risperidone перорална твърда mg 181000 1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬ0НИКС ФАРМА" ЕООД 
3."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N05AX12 Aripiprazole перорална твърда ; mg 58500 1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 

N05AX13 Paiiperidone перорална твърда mg 3600 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N05BA01 Diazepam парентерална mg 32000 1 ."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N06AB05 Paroxetine перорална твърда mg 12000 1.-ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
3."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N06AB10 Escitalopram перорална твърда mg 65000 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
2."ФАРКОЛ" АД 

N06AX11 Mirtazapine перорална твърда mg 9000 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N06AX16 Venlafaxine перорална твърда j mg 22500 1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
3."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N06BX03 Piracetam парентерална mg 1072000 1 ."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N06BX03 Piracetam перорална твърда mg 1200000 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N06BX18 Vinpocetine перорална твърда mg 5000 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 

N06BX18 Vinpocetine парентерална mg 500 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N06DA04 Galantamine перорална твърда mg 1000 1."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 

N06DX01 Memantine перорална твърда mg ordinary 6000 1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД 
3."ФАРКОЛ" АД 

Ш.ОПРЕДЕЛЯМ участниците, класирани на първо място за изпълнители на 
обществената поръчка с предмет: „Доставка на лекарствени продукти за нуждите 
на Държавна психиатрична болница - Церова кория по рамково споразумение № 
РД-11-151Д9.03.2021Г.", по съответните номенклатурни единици с предложената от 
тях най-ниска цена както следва: 

1. участника "СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД за следните номенклатурни 
единици: 

Ед цена 
М е ж д у н а р о д н о за 

Анатомо- непатентно Н е о б х о д и м е д и н и ц а 
терапевтичен н а и м е н о в а н и е Начин на б р о й м я р к а 
к о д / А Т С - к о д / / I N N / п р и л о ж е н и е М я р к а м я р к и без Д Д С 

N01BB02/C01BB01 Lidocaine парентерална mg 10000 0,007863 
N02BB02 Metamizole sodium парентерална mg 300000 0,000354 
N05AA01 Chlorpromazine парентерална mg 130000 0,013375 
N05AD01 Haloperidol парентерална mg 13000 0,077833 
N05AF01 Flupentixol парентерална mg 10000 0,115292 
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N05AF05 Zuclopenthixol парентерална mg 40000 0,057000 
N05BA01 Diazepam парентерална mg 32000 0,052500 
N06BX03 Piracetam * парентерална mg 1072000 0,000290 

N06DA04 Galantamine 
перорална 
твърда mg 1000 0,106000 

2. участника "ФАРКОЛ" АД за следните номенклатурни единици: 

А н а т о м о -
терапевтичен 
код / А Т С - к о д / 

М е ж д у н а р о д н о 
непатентно 

н а и м е н о в а н и е / 
I N N / 

Начин на 
п р и л о ж е н и е М я р к а 

Н е о б х о д и м 
б р о й м я р к и 

Ед цена за 
е д и н и ц а 

м я р к а без 
ДДС 

N03AF01 Carbamazepine I перорална твърда mg 500000 0,000346 
N03AG01 Valproic acid 
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парентефлна mg 40000 0,014152 

N03AG01 Valproic acid пероралйа твърда mg 33000000 0,000217 
N05AH03 Olanzapine перорална твърда mg 150000 0,014053 
N05AH04 Quetiapine перорална твърда mg 1950000 0,00072 
N05AL05 Amisulpride перорална твърда mg 3600000 0,001782 
N05AX08 Risperidone перорална твърда mg 181000 0,043225 
N05AX12 Aripiprazole перорална твърда mg 58500 0 ,02811 
N06AB05 Paroxetine I перорална твърда mg 12000 0,005128 
N06AX16 Venlafaxine перорална твърда mg 22500 0 ,001481 

3. участника "ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД за следните номенклатурни 
единици: 

Ед цена 
М е ж д у н а р о д н о за 

А н а т о м о - непатентно е д и н и ц а 
терапевтичен н а и м е н о в а н и е Начин на Н е о б х о д и м м я р к а 
код / А Т С - к о д / / I N N / п р и л о ж е н и е М я р к а З а б е л е ж к а б р о й м я р к и без Д Д С 

N04AA02 Biperiden перорална твърда mg 350000 0,030500 
N05AB02 Fluphenazine парентерална mg 25000 0,165600 
N05AD01 Haloperidol перорална твърда mg 225000 0 ,032251 
N05AX13 Paliperidone перорална твърда mg 3600 0,4662 
N06AB10 Escitalopram перорална твърда mg 65000 0,00925 
N06AX11 Mirtazapine перорална твърда mg 9000 0,005994 
N06BX03 Piracetam перорална твърда mg 1200000 0,000099 
N06BX18 Vinpocetine перорална твърда mg 5000 0,011833 
N06BX18 Vinpocetine парентерална mg 500 0,054246 
N06DX01 Memantine перорална твърда mg ordinary 6000 0,010543 

ОПРЕДЕЛЯНЕТО на изпълнител по номенклатрурна единица N02BB02 
Metamizole sodium парентерална mg е извършено чрез публичен жребий по реда на 
чл.58, ал. 3 от ППЗОП, проведен на 24.08.2021 г. 

VI. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) 
настоящото решение да бъде изпратено на участниците в тридневен срок от 
издаването му. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) и 
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чл. 24, an. 1, т. 2 (ред. действаща до 01.04.2020 г.) от Правилника за прилагане на 
Закона за обществените поръчки същото да бъде публикувано в електронната 
преписка на обществената Поръчка в раздел „Профил на купувач" на интернет 
страницата на ДПБ - Церова кория на следния адрес: 
http://zop.dpb-zcoria.com/cops/, както и в Електронната система в деня на 
изпращането му. 

VII. Копие от настоящото решение да се връчи по компетентност на 
съответните длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

VIII. Настоящото решение може да бъде обжалвано на основания чл. 197, ал. 
1, т. 7, буква а) от ЗОП в 10 /десет/ днерен срок, считано от датата на получаването 
му, пред Комисията за защита на конкуренцията. 

ДИРЕКТОР: 
На ДПБ - Церо 

/Д-Р Дан чикова/ 
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